inane si secus super bis a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienter vel ignoranter
,

contigerit altentari, decernimus.

§ 7. Praecipimusque omnibus et sin-

'ubiieationis gulis vcnerabilibus fralribus, palriarchis,

^'"'
archiepiscopis et episcopis , ceteiisque

ecclesiarum praelalis, quacumque aucto-

ritate et dignitate fulgentibus, etiamsi san-

clae RomanaeEcclesiae cardinales fuerint,

in virtute sanclae obedientiac, ac sub in-

cnEGonius xiii pp. IVI

terdicto ingressus ecclcsiac, cui praefue-

rint, ac suspcnsionis a regimine et admi-

nistralione eiusdem ecclesia; , illiusque

frnctuum pcrceptione, pontificalium exer-

citio, aliisque arbitrio nostro incurrendis

et modera iidis poenis, qaatonus praesen-

tes lilleras et in eis contenta quaecumque

in eorum necnon singulorum parocbiali-

bus cedasi is, ubi id necessarium esse iu-

dicavcrint , ut moris est
,
publicent seu

publicari faciant, auctoritate nostra, et di-

ligentcr observari curent,

^ 8. Non

An. C. 1577

obstantibus praemissis ac Derogano con-

.
trariorum.

constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis, ceterisque contrariis quibuscumque;

aut si aliquibus, communiler vel divisim,

ab Apostolica sit Sede indultum quod in-

terdici, sospendi vel excommunicari noa

possint per liitcras apostolicas nonfacien-

les plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto buiusmodi monlionem.

§ 9. Celerum, quia dilTicile foret prae- Fides tran-

sentes litteras ad singula quaeque loca de-
'""p""™-

ferri, volumus quod illarucn transumptis

etiam impressis , manu alicuius notari,

publici subscriptis, et sigillo alicuius per-

sonae in dignitae ecclesiastica constitutae

munitis, eadem prorsus fides adbibeatur,

quae ipsisoriginabbuslitterisadbiberetur,

si forent exhibitae vel ostensae.

§ 10. Ac ne aliqui ex praemissorum Pabbiicaiionis

ignorantia excusari possint, volumus quod

eorum transumpla, etiam, ut praedicitur

impressa, et in singulis cathedralium et

metropolilanarum ecclesiarum regnorum,

principatus et comitatuum praedictorum

valvis affixa, verae et realis intimationis

vim et effeclum sorliantur, ac omnes et

singulos, quos illae concernunt
,
perinde

alTìcere ac si personaliter singulis intinia-

tae fuissent.

Datum Romae apud S. Petrum ,
sub

annulo Piscatori?, die XV februariiMDLXxvii,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 15 ft^b. 1577, pontif. anno v.
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LXVII.

Confirmatio gralianim et privilegiorìtm

archiltospitali S. Spiritus in Saoria de